



Louise Birn A/S

CVR-nr. 33 51 01 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2013.

Martin Birn-Bringgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Louise Birn A/S Kompagnistræde 30 1208 København K Hjemmeside: www.louisebirn.dk CVR-nr.: 33 51 01 60 Stiftet: 1. marts 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Birn-Bringgaard, Charlottenlund, Bestyrelsesformand Marie Louise Birn-Bringgaard, Charlottenlund Carl-Christian Bringgaard, Sorø
Direktion	Marie Louise Birn-Bringgaard, Charlottenlund, Direktør
Revision	Christensen Kjerulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Valoma Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at producere og sælge smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -264 t.kr. mod -603 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -552 t.kr. mod -731 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets anpartshavere har til fordel for øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavende hos selskabet.

Den forventede udvikling

Selskabets anpartshavere har bekræftet, at de vil tilføre selskabet kapital og likviditet i fornødent omfang i 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-264.237	-602.895
2 Personaleomkostninger	-23.474	-85.641
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-193.136</u>	<u>-20.900</u>
Resultat før finansielle poster	-480.847	-709.436
Andre finansielle indtægter	0	368
3 Andre finansielle omkostninger	<u>-72.951</u>	<u>-21.548</u>
Resultat før skat	-553.798	-730.616
4 Skat af årets resultat	<u>2.256</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-551.542</u>	<u>-730.616</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-551.542</u>	<u>-730.616</u>
Disponeret i alt	<u>-551.542</u>	<u>-730.616</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.884	796.744
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>518.884</u>	<u>796.744</u>
Andre tilgodehavender	139.547	136.567
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>139.547</u>	<u>136.567</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>658.431</u>	<u>933.311</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	546.725	531.225
Varebeholdninger i alt	<u>546.725</u>	<u>531.225</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.772	9.684
Tilgodehavende selskabsskat	2.256	0
Andre tilgodehavender	0	81.259
Tilgodehavender i alt	<u>18.028</u>	<u>90.943</u>
Likvide beholdninger	8.921	9.409
Omsætningsaktiver i alt	<u>573.674</u>	<u>631.577</u>
Aktiver i alt	<u>1.232.105</u>	<u>1.564.888</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Overført resultat	-1.282.158	-730.616
Egenkapital i alt	-282.158	269.384
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	88.627	190.615
Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.627	190.615
Kortfristet del af langfristet gæld	31.144	81.144
Gæld til pengeinstitutter	336.793	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.076	117.073
Gæld til tilknyttede virksomheder	934.811	904.579
Anden gæld	27.812	2.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.425.636	1.104.889
Gældsforpligtelser i alt	1.514.263	1.295.504
Passiver i alt	1.232.105	1.564.888
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		



Noter

1. Økonomisk situation

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Hele underbalancen er finansieret af selskabets hovedanpartshaver, som har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og desuden vil sikre de fornødne kreditfaciliteter.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.768	71.744
Andre omkostninger til social sikring	367	1.955
Personaleomkostninger i øvrigt	2.339	11.942
	<u>23.474</u>	<u>85.641</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	35.823	14.829
Andre renteomkostninger	37.128	6.719
	<u>72.951</u>	<u>21.548</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.256</u>	<u>0</u>
	<u>-2.256</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2012	957.235	0
Tilgang i årets løb	30.276	1.249.644
Afgang i årets løb	<u>-210.000</u>	<u>-292.409</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>777.511</u>	<u>957.235</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-160.491	0
Årets af-/nedskrivninger	-185.636	-160.491
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>87.500</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-258.627</u>	<u>-160.491</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>518.884</u>	<u>796.744</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>140.794</u>	<u>340.091</u>



Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-730.616	0
Årets overførte overskud eller underskud	-551.542	-730.616
	<u>-1.282.158</u>	<u>-730.616</u>

8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Leasingforpligtelser	31.144	0	119.771	271.759
	<u>31.144</u>	<u>0</u>	<u>119.771</u>	<u>271.759</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasinggæld, i alt t.kr. 120, er der givet ejendomsforbehold i biler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør t.kr. 141.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål har en uopsigelighed på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2012 udgør i alt t.kr. 133.

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Valoma Holding ApS, Charlottenlund


